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Jaroszowiec, dnia 06.02.2020r.

DO UCZESTNIKOW POSTEPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU
NIEOGRANICZONEGO
Nr ZP.1.2.224/01/20
DOTYCZY: Odpowiedzi na pytania w prowadzonym postgpowaniu przetargowym na realizacje

zadania pt. ,Modernizacja oczyszczalni sciekéw wraz z systemem dekontaminacji powietrza w
Malopolskim Szpitalu Choréb Pluc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyly w Jaroszowcu

Szanowni uczestnicy
Malopolski Szpital Choréb Pluc i Rehabilitacji im. Edmunda Wojtyly w Jaroszowcu powiadamia
zainteresowane strony , ze w zwigzku z w. prowadzonym post¢epowaniem zostaly zadane
nast¢pujace pytania:
Pytanie 1
»Czy inwestor jest zainteresowany przyjeciem takiej sprawdzonej na innych obiektach metody dezynfekcji
surowych Sciekéw zakaznych w specjalnych reaktorach UV bez potrzeby oddzielania i utylizowania
skazonych skratek i skazonego osadu nadmiernego z oczyszczalni §ciekow?”
Odpowiedz :
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Projekt ma charakter catosciowego podejscia do zabezpieczenia zarowno pracownikéw jak i srodowiska
poprzez dezynfekcje sciekéw i wod po $ciekowych jak i powietrza w zwigzku z czym proponowany przez
panstwa urzadzenia do dezynfekcji jedynie $ciekéw nie stanowig wartosci dla calosci zabezpieczenia
szpitala.

Pytanie 2

Jaka wymagana jest skuteczno$é dezynfekcyjna zestawu urzadzen (sito, oczyszczalnia biologiczna i
lampa UV) zgodnie z przyjeta przez Panstwa technologia w biezagcym postgpowaniu przetargowym?”

Odpowiedz:

Niestety obecnie brak urzadzen, ktére w czasie rzeczywistym wskazywatyby obecnosé pratkéw gruzlicy,
Jak réwniez ewidencjonowaty ich zywotnos¢, co uniemozliwia realng oceng skuteczno$ci dekontaminaciji
pratka gruzlicy. Majgc na uwadze, iz cato$¢ stanowi projekt "Modernizacji oczyszczalni $ciekéw wraz z
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systemem dekontaminacji powietrza” lampy UV zaproponowane na koncu technologii oczyszczania
sciekow s3 jedynie pojedynczym elementem catosci. Co do zasady zamawiajacy w procesie planowania
inwestycji uznal, iz skuteczniej pratki gruzlicy beda dekontaminowane przez promienie UV w wodzie o
wysokiej klasie czystosci, tj. wszedzie tam gdzie dotrze promieft UV. Co do zasady lampy UV stanowig
Wyposazenie wymienne i naturalng sprawg bedzie korzystanie z postepu technologicznego.

Pytanie 3

»Czy przyjeta przez Panstwa technologia zapewnia skuteczno$¢ dezynfekcyjng zgodnie z wymaganiami
PN-EN 12255-14?”

Odpowiedz:
Urzadzenie, ktore zostalo zaproponowane do dezynfekcji UV do danego przetargu jest wykonane zgodnie

z Normami Europejskimi, zgodnie z aktualnym poziomem wiedzy i najlepszg praktyka, migdzy innymi z
tymi, ktére przedstawiono w EN 12255-14: Part 14: Disinfection.

Wskazane powyzej odpowiedzi na pytania oraz wyjasniania tresci Specyfikacji sq wigzgce
i stanowiq jej integralng czes¢é.

Jednoczesnie Zamawiajqgcy informuje, ze zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp, na stronie
internetowej http://www.wschp.pl/index. php/aktualne-zamowienia-publiczne/ zamiescil niniejsze
wyjasnienia tresci Specyfikacji.
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